

Pachet diverse materiale

I.D.: 96200460

Data publicarii 17.04.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.956,13 RON - 1.956,13 RON

Descriere: ROBINET 1/2 CU OLANDEZ BUC 1.000 21.8500 21.85 4.15 MYYM 3X2.5 ML 4.000 6.2175 24.87 4.73 PRIZA SIMPLA PT CU CAPAC BUC 1.000 26.0500 26.05 4.95 MANUSI DE PROTECTIE CU CAUCIUC BUC 3.000 10.0833 30.25 5.75 REZERVOR WC GEBERIT BUC 1.000 195.8000 195.80 37.20 ROBINET COLTAR BUC 1.000 26.8900 26.89 5.11 BATERIE PERETE MONOCOMANDA BUC 1.000 186.5500 186.55 35.45 DOP ORNAMENT BUC 1.000 10.9200 10.92 2.08 PICATURA BUC 1.000 5.0400 5.04 0.96 CORP KED FIDA 20 BUC 1.000 70.5900 70.59 13.41 TEAVA SCURGERE REZ WC BUC 1.000 23.5300 23.53 4.47 SIFON CU VENTIL BUC 1.000 10.3400 10.34 1.96 DISC FLEX 125 BUC 6.000 12.6050 75.63 14.37 BATERII R6 DURACELL BUC 12.000 5.2100 62.52 11.88 PICATURA BUC 2.000 5.2100 10.42 1.98 SURUB M8+SAIBA +PIULITA BUC 20.000 1.6805 33.61 6.39 PICATURA BUC 2.000 6.2200 12.44 2.36 SIFON FLEXIBIL BUC 5.000 12.4360 62.18 11.82 BRATARI 4 BUC 2.000 8.4050 16.81 3.19 COT PVC 110X45 BUC 3.000 7.8167 23.45 4.45 CAPAC ALAMA 3/4 BUC 3.000 5.7133 17.14 3.26 DISC FLEX 115 BUC 5.000 4.8740 24.37 4.63 CABLU MYYM 2X1.5 ML 20.000 3.3615 67.23 12.77 PAT CABLU 25X16 ML 20.000 3.6135 72.27 13.73 SET DIBLU +HOLSURUB SET 5.000 2.9410 14.71 2.79 DOZA AP RIGIPS 3M BUC 1.000 5.2100 5.21 0.99 DOZA RAM ST BUC 4.000 5.2100 20.84 3.96 DOZA AP INSEERIBILE BUC 1.000 1.6000 1.60 0.30 MYYM 3X2.5 ML 15.000 6.2187 93.28 17.72 IPSOS 5KG BUC 4.000 13.4450 53.78 10.22 STECHER TRIFAZIC BUC TINE LOC DE COMANDA SCRISA